
 

  



 

  

 Yeni Dönem Gönüllülerimiz Aramıza Katıldı 



 

 
  

 ‘‘Nadir Hastalıklar Günü’’ Kapsamında Webinar Düzenledik 

Nadir Hastalıklar Gününe özel, “Nadiriz” başlığında düzenlediğimiz webinarı  

29 Şubat 2024 tarihinde Prof. Dr. Ayşe Resa Aydın’ın moderatörlüğünde 

gerçekleştirdik.  

 

İstanbul Üni. İstanbul Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi, İÜ Engelliler Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (ENUYGAR) Müdürü ve Pediatrik Rehabilitasyon Derneği 

Kurucu Başkanı Prof. Dr. Resa Aydın’ın açılış konuşmasını yaptığımız webinarda 

beş konuşmacımız yer aldı. KASDER Başkan Yardımcısı Fatma Çoban, Nörobilim 

Doktora öğrencisi Ayça Şahin, Aile Hekimliği Uzmanı Süleyman Kuş, Klinik 

Psikolog Beyza Ünal ve Çevirmen/tercüman Seda Karakaya bu özel günde önemli 

bilgiler vererek farkındalığı artırmaya yönelik konuşmalarını yaptılar. 

Katılımcılara ve konuşmacılara teşekkür ediyoruz. 

 



 

 

 

 

 

 

KASDER eğitim gönüllüsünün dört hafta boyunca 

gönüllülerimize vermiş olduğu eğitimde "Bilgi teknolojileri, dijital 

dönüşüm, yapay zeka araçları, CV hazırlama ve mülakat 

teknikleri" işlendi. Üniversite öğrencisi bursiyerlerimizin 

akademik hayatlarına ve onları iş hayatına hazırlama noktasında 

katkı sunacağına inanıyoruz. Eğitimi veren eğitim gönüllümüze 

teşekkür ederiz. 
  

 Kasder Bursiyerlerine Yönelik Eğitim Serimizi Tamamladık 



 

 

12 yıldır kas hastaları ve destek verenlere gönüllü psikologlarımız ile online 

psikolojik destek verdiğimiz projemizde, 2024 yılında da başladık. Online 

Psikolojik Destek Projesi, kas hastaları ve yakınlarında tanı ve sonrası 

ortaya çıkan olumsuzlukları saptamak, bunları gidermeye ve hafifletmeye 

yönelik yöntem ve uygulamaları aktarmak, danışmanlık vererek travmanın 

yarattığı olumsuz etkileri azaltmak amacıyla oluşturulmuştur.  Sene 

başında projemizde gönüllü olan psikologlarımız ile oryantasyon toplantısı 

gerçekleştirerek projemizi başlatmış olduk. 
  

 Online Psikolojik Destek Projemize Bu Yılda Devam Ediyoruz 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Online Psikolojik Destek Projesini Hasta/Hasta Yakınlarına          

Aktardık 

Deprem Bölgesinde Yaşayan Kas Hastası/Hasta 

Yakınlarımıza Ramazan Desteğimizi Başlattık 

Zoom aracılığıyla gerçekleştirdiğimiz buluşmada, konuğumuz Psikolog ve OPDP 

Sorumlumuz Selen Solaklar idi. Buluşmada, KASDER Başkan Yardımcısı Fatma 

Çoban projenin nasıl ortaya çıktığını aktarmak ile başladı. Ardından proje 

sorumlumuzun sunumu ile soru cevaba yer verildi. Projeye ilgi gösteren 

hasta/yakınlarına ve aktarımları için proje sorumlumuza teşekkür ederiz. 

 

Bu sene Ramazan desteği için KASDER'in üyelerinden oluşan deprem bölgesinde 

yaşayan kas hastası/yakınları ile iletişime geçerek; Ramazan dönemi boyunca gıda 

ve temizlik gibi temel ihtiyaçları için kullanabilecekleri 1.000 TL. tutarında 

market kodlarını ulaştırmak üzere çalışmalarımıza başladık. 
 



 
 

 

kasder.org.tr sitemiz yenilendi. Artık daha işlevsel ve kullanıcı 

dostu bir ara yüze sahip! Yenilenmiş ara yüzümüz 

ziyaretçilerimizin ihtiyaçlarına daha hızlı ve kolay bir şekilde 

cevap vermek için tasarlandı. Çeşitli uzman yazıları, rehberler 

gibi birçok içeriğe ulaşmak için sitemizi ziyaret edebilirsiniz.  

 

  

 Web Sitemizi Yeniledik 

https://www.kasder.org.tr/


 


